COOBIIEHHME
O BO3MOXKHOM YCTAHOBJICHUU ITyOJIMYHOTO CEpPBUTYTa Ha TEPPUTOPUHU

AKCalCKOTo ropojICKOro noceyieHus: Akcaickoro paiiona PocToBckoii o6imactu
19 Hos6ps 2025 T.

B coorBerctBun ¢ m. 1 cr. 39.37 3emensHoro kozekca Poccuiickoii
Oenepann AIMUHUCTpaUsl AKCallCKOrO TOPOACKOro mnoceneHus: PocTtoBckoun
o0nacTh M3BEIIAeT O paccMOTpeHuu xojnartaiicTBa [lyOiauMyHOTO aKIMOHEPHOTO
obmectBa «Poccetn KOr» 0 BO3MOKHOM YCTaHOBJIEHUHU MyOJIMYHOIO CEPBUTYTA B
HEeJsAX: dKCIUTyaTalusi OOBEKTOB AJIEKTPOCETEBOIO XO3SIMCTBA, UX HEOTHEMIIEMBIX
TEXHOJIOTMUECKHX YacTeW, TaK KakK, YKa3aHHbIe OOBEKThl HEOOXOAMMBI IS
OpraHu3alliy SJEKTPOCHAOKEHUSI HACEJICHMS, TOJKIIOUEHHS (TEXHOJIOTHYECKOTO
NPUCOEANHEHUSA) K CETSIM HH)KEHEepHO-TeXHu4Yeckoro obecneuenus BJI 6 kB
(ormaiika) ot onopsl Ne 37 BJI 6 kB Ne 305 mo MTII Ne 40, B .u. MTII Ne 40 ot
BJI 6 kB Ne 305, B rpaHunax MyHULHMIIAIBHOTO 00pa3oBaHUs «AKCalCKoe
TOpOJICKOE MOCeIeHne», CPokoM Ha 49 rer.

KagactpoBele HOMEpa 3€MENBHBIX YYacTKOB, B OTHOIIEHUM KOTOPBIX
UCITpAIIMBACTCSl MyOIMYHBIA CEPBUTYT: 3€MJIHM, FOCYJapCTBEHHAs: COOCTBEHHOCTh
Ha KOTOpbIE HE pa3rpaHUYEeHa, paCIOJIOKEHHbIE B KaJacTpPOBOM KBapTalie
61:02:0600010, 3emmm, TroCymapcTBEHHass COOCTBEHHOCTh Ha KOTOpHIC HE
pa3rpaHuyeHa, pacIoJOXKEHHbIE B KamacTpoBoM kBaprane 61:02:0120110,
61:02:0600010:10665, 61:02:0000000:4364.

3aMHTEpECOBAaHHbIE JHMI[A MOTYT O3HAaKOMHTBCS C  IOCTYNHBIIMM
X0J1aTaliCTBOM 00 YCTaHOBJIEHWHU MyOJIMYHOTO CEPBUTYTA U MPUIIATa€MbIM K HEMY
OMMCAaHUEM MECTOIOJIOKEHUSI TPAHUIl CEPBUTYTA, cOorjacHo mpuiioxkeHus Nel mo
anpecy: PoctoBckast o0nacTh, Akcaiickuii paiion, r. Akcaii, yi. ['ymaeBa, 108, ka0.
5. Bpems mpuema 3aMHTEPECOBAHHBIX JIMI[ AJII O3HAKOMJIEHUS C MOCTYNHBIIUM
X0J1aTaliCTBOM 00 YCTaHOBJIEHUU MYOJIMYHOIO CEPBUTYTA U MPUIIAra€MbIM K HEMY
ONMKMCAHUEM MECTOIOJIOKEHUSI TPaHULl MyOJMYHOTO CEPBUTYTA, a TaKXKe s
MoJlayl 3asBJIICHUH OT 3aMHTepecoBaHHBIX JuIl: BTOpHUK ¢ 10:00 mo 16:00
(mepepsiB ¢ 12-00 g0 13-00).

[TouTOBBIM agpec W agpec SJIEKTPOHHOW MOYTHI JJISI CBSI3U C 3asiBUTEJIEM
ceputyta: 344002, Poccus, PocrtoBckas o6nacte, 1. PocTtoB-Ha-/loHy,
yi. Bonbinas Canosas, 49/42, office@re.rosseti-yug.ru, rosseti-yug.ru.

[IpaBooOnagaTenn 3€MENbHBIX YYacTKOB, B  OTHOIIEHHH KOTOPBIX
UCIIPAIIMBACTCSl MyOJMYHBIM CEPBUTYT, €CJIM UX TpaBa HE 3apErUCTPUPOBAHBI B
EnuHoM rocynapCTBEHHOM peecTpe HEJBMXKMMOCTH, B T€UEHHUE MATHAIIATUA THEH
CO JIHA OnMyOJWKOBAHHWS COOOIICHHWS MOTYT TOJaTh B AJIMUHUCTPAIHIO
AKCaliCKOTo TOPOJICKOTO TOCENICHUS 3asiBlieHne 00 ydeTe ux mnpaB (oOpeMeHeHun
MpaB) Ha 3€MEJIbHbIE YYacTKM C MPUIOKEHUEM KOMUW JTOKYMEHTOB,
MOATBEP)KIAIONMX OTH TpaBa (oOpeMeHeHHs TpaB). B Takux 3asBIICHHSIX



YKa3bIBAETCSl CMOCOO CBSI3M C MPABOOOIAJATENEM 3€METbHBIX Y4aCTKOB, B TOM
YHCIJIe UX MOYTOBBIN ajipec U (Uin) aapec dIeKTpoHHOM noutkl. [IpaBoobnanarenu
3€MEIbHBIX YYaCTKOB, IMOJABIINE TaKHE 3asBJICHUS O HCTEYEHHUH YKa3aHHOTO
CpOKa, HECYT pHUCKH HEBO3MOXXHOCTU OO€CleUeHuss UX TMpaB B CBSI3U C
OTCYTCTBHEM MH(POPMAIIMN O TAKUX JIMIAX U UX MTpaBax Ha 3eMEIbHBIC YIaCTKH.

CooO1ieHne 0 MOCTYIMHUBIIEM XOAATalCTBE 00 YCTAHOBJICHUU ITyOIMYHOTO
CEpBUTYTa pPa3MEIIeHO Ha OQHUIIMATLHOM CaiTe AIMUHUCTpAIUU AKCaiCKOTO
TrOpoJICKOTO Tocenenus gorod-aksay.ru, a Takke B HHGOPMAIIMOHHOM OIOJICTCHE
MIPAaBOBBIX AaKTOB OPraHOB MECTHOTO CaMOyIpaBieHHUs AKCalUCKOro panoHa
«Axcaiickue BenoMOCTH». JIOKYMEHTbl TEPPUTOPUATIBHOTO IUIAHUPOBAHUS
MYHUIIMTIATBLHOTO 00pa3oBaHUs «AKCalCKoe TOpojCKOe MocelieHne AKCaiCKoro
paifona PocToBckoil oOjacTu» B TpaHHUIAX TOPOJCKOTO MOCETIEHHS KOTOPOTO
YCTaHABJIMBACTCS MyOJUYHBIN CEPBUTYT, YTBEPKACHBI CJICAYIOMMUMU HOPMATUBHO-
MIPABOBBIMU aKTAMMU:

- pemenue CoOpaHusi AenmyTaToB AKCaCKOrOo TOPOJICKOTO TOCEIICHUS
Akcaiickoro paiiona PocroBckoit obmactu ot 11 deBpans 2009 roga Ne 38 «O6
yTBEpXKIAEHUHU ['eHepallbHOrO IlaHa AKCaiiCKOro TOpPOACKOrO0 IOCEIEHUs
Akcaiickoro paitona PoctoBckoit 06sacTu» (B aKTyalbHON pelaKIlim).

JIOKyMEHTBl ~ TEPPUTOPUATBLHOIO  IUJIAHUPOBAHUS ~ MYHUIIMIAIBHOTO
oOpa3zoBaHus «AKcaliCKoe TopojcKoe TmoceieHue Akcailickuii pailon PocToBckoi
obmactT» B JACHUCTBYIOIIEH penakiuu pa3MelieHbl Ha OQUIMaIbHOM caiiTe
AQMUHHCTpAIUU AKCaiiCKOTo ropoickoro moceneHus gorod-aksay.ru.



[TpunoxenuneNel

IIEPEYEHD

3CMCJIbHBIX YYA4CTKOB, B OTHOIOCHHUW KOTOPBIX YCTAHABJIIMBACTCA Hyﬁ]’[H‘-IHLIfI
CCPBUTYT B MLCIX OKCILTyaTallun 00BEKTOB AJICKTPOCCTCBOI'O XOBHﬁCTBa, 1%0,¢

HEOTBCEMIICMBIX TCXHOJOTHYCCKUX LIEICTCIk/'I,

INOAKIIIOYCHU A (TGXHOJ’IOFI/I‘ICCKOFO

MPUCOEANHEHNSA) K CETAM HWHXEHEpHO-TeXHUUeckoro obecrneuenuss BJI 6 kB
(ormaiika) ot ormopsl Ne 37 BJI 6 kB Ne 305 no MTII Ne 40, B T.4. MTII Ne 40 ot BJI
6 kB Ne 305

Ne
/o

KanactpoBsiii HOMep
3€MEJIBHOTO y4acTKa

AJlpec 3eMENpHOTO y4acTKa B
COOTBETCTBHUU CO CBEJCHUSIMH,
cozepxkammmucs B EnnHoM
roCyJapCTBEHHOM pEeCTpe HEIBU)KMMOCTH

61:02:0600010

3eMiu, TOCYJIapCTBEHHAass COOCTBEHHOCTh
Ha KOTOpbIE HE pasrpaHuyeHa,
pacnoJIoKEHHbIE B JAHHOM KaJacTPOBOM
KBapTaie, PocroBckas 00J1acTh,
AKCalCKui paloH, I. Akcan

61:02:0120110

3emMiM, rocyJapCcTBeHHass COOCTBEHHOCTH
Ha KOTOpBIC HE pasrpaHuyeHa,
pPacCIONIOKEHHBIE B JaHHOM KaJacTPOBOM
KBapTase, PocroBckas 00J1acTh,
AKcalickuli palioH, . Akcai

61:02:0600010:10665

PocroBckas ob6nactb, AKCaliCKUN paloH, T.
Akcaii, yi. Atamanckas, 2/11

61:02:0000000:4364

PocroBckast o0nacTb, AKcaliCKuil paiioH, T.
AKkcai, B1oJb yiI. PeuHrKOB




I'PA®HYECKOE OIIHCAHHE

MECTONONOACHUA IPaHKL TyQIHIHOTO CCPBHTYTA

J1 6 kB (oTnaiix b1 No 37 BJ1 6

05 no MTII Ne 40 ot

(HAHMEHOBAHHE OOBEKTA, MECTONONOACHAC TPAHUIL KOTOPOTD ONHCANO (nanee - 00LeKT)

Paznen 1
Crenenus of obvexre
Ne /o NapakTepucTHRH O0BEKTA ONHCAHUE XAPAKTCPHCTHK

1 2 3
1 MecTononoxenne 00beKTa Pocronckas obnacts, paiion Axcaickui, ropoa Axcaii
2 [nomans obkexTa +/- BEIHIHHA NOrPEIIHOCTH 343 ke M= 3.71 KB.M

OnpeAeneHns IOWANK

{P+{- Nensra P)
3 HHnle XapakrepueTiin 00bexTa [y 6maanBii CePRUTYT YCTAHABIHBARTCH B LICIAX

IKCIUTYATALHH 00 BEKkTa HNEKTPOCRTeBOT0 XosmiicTea Bl
6 B (oTnaiixa) or onopst Ne 37 BIT 6 kB Ne 305 no
MTIT No 40, 8 T.u. MTII Ne 40 o1 BJI 6 kB Ne 305
(coraacso 1.1 cr. 39.37 «3eMenbHOIO KOgckca
Poccuiickoit ®eaepauniy ot 25.10.2001 r. Nel36-03
(nanee — 3K PO);
Cpox YCTAHOB/IEHHS Ty BINHHOIO CCPBHTYTA - COPOK
nesaTs ner (cornacuo m.1 cr. 39.45 3K P@).

Pasjen 2

CreaeHHA 0 MECTOMONOACHHH TpaHHll 00seKTa

1. Cucrema koopmsar MCK-61, j08a 2

2. CreaeHHd 0 XapAKTEPHBIX TOYKAX rpaHuil 00BeKTa

ObGosraveHne

XapaKTepHLIX X

TOYEK FPaHHLL

Koopaunares, m

MeToz1 onpeneeHus
KOOPAHHAT
XapakTepHOH TOUK#H

Cpennsa
KBapaTHyeckas
NOrpeuHoCcTL
MOMOKEHHA
XAPAKTCPHOH TOUKH

(M), m

Onwcanne
0803Ha4EHNS
TOYKHHA
MECTHOCTH (NPH
HATHYHA)

2

3

4

]

6

42R324.64

2217109.64

MeTo Iy THHKOBEIX
re0IEsHHECKHX
wsmepesii
(onpenenciyii)

0.10

42832527

2217111.36

Meroa CnyTHHKOBEDX
TE0/ICINHECKIX
IMEpEHHi

(onpeneneniii)

0.10

428325.57

221713.08

MeToa crmy THHKOBBIX
[0 eINYECKIX
Himepennii
{ompenencmit)

0.10

428325.57

2217114.82

MET0/1 ClY THHKOBRIX
IFCOACIMHeCKX
HINCPEHHE

__(onpenenayuh)

0.10

428325.27

2217116.54

MeTos Sy THHROREIX
1eOeIHYSCRIX
wamepesinit
(onpencnesnit)

428324 68

2217118.18

0.10

Meron cary THHKOBRIX
TCOMEIHHCCRHX
HIMCPCHHT

0.10




(onpeaenes i)

42832380

2217115.6%

Meron ey THUKORMX
FCOMCIUHECKIX
HIMCpCHUEA
(onpeacacHHit)

0.10

428322 .68

2217121.02

Meron cmy THHKOBRIX
TeOMRIHICCKHX
WiMepenni
(ompejenesinit)

0.10

42832135

221712214

Meroa ey THHKOBEX
[EOALTHISCKHX
Himepenmi
{onpemencauit)

0.10

10

428319.92

221712297

MeTog Criy THHXOBMX
reOEsHIecknx
wiMepeHnii
(onpenencuuit)

0.10

428319.15

2217123 .34

METOJ Iy THHKORRIX
FeOIO3HICKIX
wnepesHnit
(onpeaeneusi)

0.10

12

42831743

2217123.98

Meroa ciy THHKOBEIX
TEOJEIMHECKIX
waMepeHnit
(onpeaeneumii)

0.10

13

428315.72

2217124.28

Meroa cny THHKOBEIX
PE0ICIHYCOKNX
maMepesnit
(onpeaeser)

0.10

14

428313.97

221712428

Meroa emy THMROBEIX
FCOICIHHCCRUX
mMEpesnil
(onpenenesni)

0.10

15

428312.26

221712398

Metoa Ciry THHKOBLIX
Te0/1e3HIECKUX
mamepennii
{onpeaenesmit)

0.10

16

428310.62

221712338

Meroa CImy THHEOBRRIX
TEONCIMYEORNX
HiMeperni
(ompenenesuit)

0.10

17

428309.11

2217122.51

Meroj ciny THHKOBIIX
TeONeIHECKHX
H3MepeHudi

(ompepenesmii)

18

428307.77

2217121.39

0.10

Mero/ Cly TRHKOREIX
TCONCIMMOCKHX
HIMEpCHHRA
{(ompenenckmit)

0.10

19

428306.65

2217120.05

Meron crny THHKOBBIX
Te0/EFHIBCKHX
HIMepernii
{onpenenchuit)

0.10

20

428305 83

221711862

MeTo)1 CIy THHKOBRIX
FeOZIESHYeCKHX

HIMepel Ui
(onpenencHuit)

0.10

21

42830553

2217118.03

MeT01 Oy THHKORKIX
Ie0NEIHIECKHX
uassepeHuil
(onpegenchudt)

0.10

42830490

2217116.31

Me10/1 Cry THHKOBRIX
Fe0ACIHHECKHX

HIMCPCHMIT
(onpesenenuh)

0.10

428304.60

2217114.59

Meron ey mHKoREIX
PeONEIHIEUKHX
wimepesuit
(onpeacncHmii)

0.10




24

42R304.60

221711285

Meroa ey THHEOBHX
TEOAIHIECRUX
Himepennit
{onpeaenenunit)

0.10

25

428304.90

221711113

MET0L CITy THHKOBRIX
Fe0 L IHHECKHX
HIMepeHnit
(onpeaenenwii)

0.10

42830549

221710949

Meroa ey THRKORRX
1e0Ie3IHTCKHX
HiMepenmil
(onpenenesmii)

0.10

27

42830637

2217107.98

Meroa ey THHKORRX
IS0 CIHYUSCKHX
HIMepeHui
{onpejencuuit)

0.10

28

42830749

2217106.65

MeTo/{ COy THAKOBSIX
FeOe sy e KX
weMepeHnit
(onpeacncrHmii)

0.10

428308.82

2217105.53

Meron ey THHKOBRIX
TeNACIHICCKIX
HIMepeHui
{onpenesesnit)

0.10

428310.25

221710470

Meroa ey THHKOBBIX
TCOACIHICCKHX

wimepenyh
(onpenenensit)

0.10

31

428311.02

221710433

Me1on ciy THHKOARX
IR0 HHCCRMX
HaMepeHnit
(onpeaeienmuit)

0.10

32

428312.74

2217103.69

MeToj cmy THRKOBBIX
FCOMCIHICORHK
wiMepenui
(onpeacnenif)

0.10

33

428314.45

221710339

Meroa Ciry THRKOBEDX
TeOACIHHCURHX
WIMCPEHMt
(onpeienesid)

0.10

428316.20

221710339

MeToza cony THUKOBRIX
FeOAEIHHCKHX
HimepeHui
(ompeacncunii)

0.10

35

42831791

2217103.69

METON CITY THHKOBEIX
re0IesHyaecsmx
winepesnit
(onpeenenuii)

428319.55

2217104.29

0.10

Meroa ey THRKOBRIX
FE0 /ICIHHECKHX
wsMepernil
(onpenencuuii)

0.10

37

428321.06

2217105.16

MeT0a CITY THHKOBEIX
TE0IeIMCCRNX
WIMepeHmil
{onpenenexuit)

0.10

38

42832240

2217106.28

Meroa ey THIKOBRX
IeOACIHYECKkNX
Hamepermi
(onpenenchmit)

0.10

39

428323.52

2217107.61

MeTo ey THHKOBRIX
Fene3H4ecsix

wnsepesni
(onpegeneHmwii)

40

42832434

2217109.04

0.10

Me o Cry THHKOBBIX
TE0 e SHUECKIX
waMepenuit
(onpenericst)

0.10

428324.64

2217109.64

Meton ey 11 HKORRIX

0.10




FCOACIHYCCRHX

HINCPEHHIT
(onpenencHmii)
3. CeeaeHr 0 XaPAKTEPHRIX To4KaX YacTH (yactel) rpanuubl o0berTa
Koopausars!, M
Oboanauerre mag;ﬁ{q:na: Otisousms
Meroa onpeeneHus obozHaYeHHS
XapaKTepHaIX [OTPEHOCTD
HACTH PRpHeT NONOKEHHA s o
i XAPAKTCPHON TOUKH MECTHOCTH (1TpH
TPaHHLL! XapaxTepHOH TOMKN )
(M|). M
S 6




JIner Nl

Cxema pacnonoxenHs rpanul nydJIHYHOIO CepBHTYTA
AJST IKCNIYATAUHE 00beKTA
BJI 6 kB (ornaiika) or onopst Ne 37 BJ1 6 kB Ne 305 a0 MTII Ne 40, & 1.9. MTII Me 40 or BJI 6 kB Me 305
(HapMeHOBaHKEe 00beKTa)
IInau rpasan o0beKTa

22)7113 08
221711482

2217116.5¢
2INIEIE
21N1060
2217521
=
2217N22

12 154 ) = e

~

221711285
221713

1 1 4 1 4 4 1
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