СООБЩЕНИЕ

О возможном установлении публичного сервитута на территории Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области

19 ноября 2025 г.

В соответствии с п. 1 ст. 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация Аксайского городского поселения Ростовской области извещает о рассмотрении ходатайства Публичного акционерного общества «Россети Юг» о возможном установлении публичного сервитута в целях: эксплуатация объектов электросетевого хозяйства, их неотъемлемых технологических частей, так как, указанные объекты необходимы для организации электроснабжения населения, подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения ВЛ 6 кВ (отпайка) от опоры № 37 ВЛ 6 кВ № 305 до МТП № 40, в т.ч. МТП № 40 от ВЛ 6 кВ № 305, в границах муниципального образования «Аксайское городское поселение», сроком на 49 лет.

Кадастровые номера земельных участков, в отношении которых испрашивается публичный сервитут: земли, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в кадастровом квартале 61:02:0600010, земли, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в кадастровом квартале 61:02:0120110, 61:02:0600010:10665, 61:02:0000000:4364.

Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публичного сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ сервитута, согласно приложения №1 по адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Гулаева, 108, каб. 5. Время приема заинтересованных лиц для ознакомления с поступившим ходатайством об установлении публичного сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, а также для подачи заявлений от заинтересованных лиц: вторник с 10:00 до 16:00 (перерыв с 12-00 до 13-00).

Почтовый адрес и адрес электронной почты для связи с заявителем сервитута: 344002, Россия, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, 49/42, office@re.rosseti-yug.ru, rosseti-yug.ru.

Правообладатели земельных участков, В отношении которых испрашивается публичный сервитут, если их права не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, в течение пятнадцати дней дня опубликования сообщения могут подать в Администрацию Аксайского городского поселения заявление об учете их прав (обременений участки c приложением копий земельные документов, подтверждающих эти права (обременения прав). В таких заявлениях

указывается способ связи с правообладателем земельных участков, в том числе их почтовый адрес и (или) адрес электронной почты. Правообладатели земельных участков, подавшие такие заявления по истечении указанного срока, несут риски невозможности обеспечения их прав в связи с отсутствием информации о таких лицах и их правах на земельные участки.

Сообщение о поступившем ходатайстве об установлении публичного сервитута размещено на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru, а также в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости». Документы территориального планирования муниципального образования «Аксайское городское поселение Аксайского района Ростовской области» в границах городского поселения которого устанавливается публичный сервитут, утверждены следующими нормативноправовыми актами:

- решение Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области от 11 февраля 2009 года № 38 «Об утверждении Генерального плана Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области» (в актуальной редакции).

Документы территориального планирования муниципального образования «Аксайское городское поселение Аксайский район Ростовской области» в действующей редакции размещены на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.

Приложение№1

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, в отношении которых устанавливается публичный сервитут в целях эксплуатации объектов электросетевого хозяйства, их неотъемлемых технологических частей, подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения ВЛ 6 кВ (отпайка) от опоры № 37 ВЛ 6 кВ № 305 до МТП № 40, в т.ч. МТП № 40 от ВЛ 6 кВ № 305

№	Кадастровый номер	Адрес земельного участка в			
п/п	земельного участка	соответствии со сведениями,			
		содержащимися в Едином			
		государственном реестре недвижимости			
1.	61:02:0600010	Земли, государственная собственность			
		на которые не разграничена,			
		расположенные в данном кадастровом			
		квартале, Ростовская область,			
		Аксайский район, г. Аксай			
2.	61:02:0120110	Земли, государственная собственность			
		на которые не разграничена,			
		расположенные в данном кадастровом			
		квартале, Ростовская область,			
		Аксайский район, г. Аксай			
3.	61:02:0600010:10665	Ростовская область, Аксайский район, г.			
		Аксай, ул. Атаманская, 2/11			
4.	61:02:0000000:4364	Ростовская область, Аксайский район, г.			
		Аксай, вдоль ул. Речников			

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

местоположения границ публичного сервитута

ВЛ 6 кВ (отпайка) от опоры № 37 ВЛ 6 кВ № 305 до МТП № 40, в т.ч. МТП № 40 от ВЛ 6 кВ № 305 (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1

	1 43/1			
	Сведения	об объекте		
№ п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик		
1	2	3		
1	Местоположение объекта	Ростовская область, район Аксайский, город Аксай		
2	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (P+/- Дельта P)	343 кв.м ± 3.71 кв.м		
3	Иные характеристики объекта	Публичный сервитут устанавливается в целях эксплуатации объекта электросетевого хозяйства ВЛ 6 кВ (отпайка) от опоры № 37 ВЛ 6 кВ № 305 до МТП № 40, в т.ч. МТП № 40 от ВЛ 6 кВ № 305 (согласно п.1 ст. 39.37 «Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. №136-ФЗ (далее – ЗК РФ); Срок установления публичного сервитута - сорок девять лет (согласно п.1 ст. 39.45 ЗК РФ).		

Раздел 2

		Сведения о мес	гоположении границ объе	екта	
1. Система координ	нат МСК-61, зона	2			
2. Сведения о хара	ктерных точках гр	заниц объекта			
	Координаты, м			Средняя	Описание
Обозначение характерных точек границ	х	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратическая погрешность положения характерной точки (M _t), м	обозначения точкина местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6
1	428324.64	2217109.64	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
2	428325.27	2217111.36	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
3	428325.57	2217113.08	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	121
4	428325.57	2217114.82	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	in the second
5	428325.27	2217116.54	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
6	428324.68	2217118.18	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	

7	428323.80	2217119.69	(определений) Метод спутниковых	0.10	2
	#20323.0U	421/119.05	геодезических измерений (определений)	W.134	
8	428322.68	2217121.02	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
9	428321.35	2217122.14	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
10	428319.92	2217122.97	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
11	428319.15	2217123.34	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
12	428317.43	2217123.98	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
13	428315,72	2217124.28	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
14	428313.97	2217124.28	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
15	428312.26	2217123.98	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	- ,
16	428310.62	2217123.38	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
17	428309.11	2217122.51	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
18	428307.77	2217121.39	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
19	428306.65	2217120.05	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
20	428305.83	2217118.62	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
21	428305.53	2217118.03	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
22	428304.90	2217116.31	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
23	428304.60	2217114.59	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-

24	428304.60	2217112.85	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
25	428304.90	2217111.13	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
26	428305.49	2217109.49	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
27	428306.37	2217107.98	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
28	428307.49	2217106.65	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
29	428308.82	2217105.53	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
30	428310.25	2217104.70	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
31	428311.02	2217104.33	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
32	428312.74	2217103.69	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
33	428314.45	2217103.39	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
34	428316.20	2217103.39	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
35	428317.91	2217103.69	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	- :
36	428319.55	2217104.29	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
37	428321.06	2217105.16	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
38	428322.40	2217106.28	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
39	428323.52	2217107.61	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
40	428324.34	2217109.04	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-

			геодезических измерений (определений)		
3. Сведения о характ	ерных точках ча	сти (частей) гр	аницы объекта		
	Координаты, м			Средняя	Описание
Обозначение характерных точек части границы	х	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратическая погрешность положения характерной точки (M _t), м	обозначения точки на местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6
	-	-	-	-	-

Схема расположения границ публичного сервитута для эксплуатации объекта

ВЛ 6 кВ (отпайка) от опоры № 37 ВЛ 6 кВ № 305 до МТП № 40, в т.ч. МТП № 40 от ВЛ 6 кВ № 305

(наименование объекта)



